D.DS. n. 682

REPUBBLICA ITALIANA

L

L
%eﬂm%@ @%ﬁ‘l/&(!ﬁﬂ

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

RITENUTO

Art.1 - Per

SERVIZIO 3 — GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE
A TEMPO INDETERMINATO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

lo Statuto della Regione Siciliana;

la Legge 05 Febbraio 1992 n. 104 e s.m.i.;

la Legge 8 Marzo 2000, n. 53;

il CCRL del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana vigente;

il Dlgs 26 Marzo 2001 n. 151, art. 42 — comma 5;

il D.D.S. n. 4751 del 14/12/2021, con il quale ¢ stato concesso il congedo
straordinario art. 42 L.151/2001, al dipendente Sig. Guella Francesco
“ESEP 2| 27 Dicembre 2021 al 28 Febbraio 2022, per complessivi 64
giorni, per assistere (TG
ortatore di handicap grave ai sensi dell'art. 3, comma 3, Legge 104/92;
la nota prot. 103035 del 29/12/2021, inviata per il tramite degli uffici del Centro per
IImpiego di Corleone, pervenuta al P.G. n. 74, in data 03/01/2022, con la quale si
comunica che il dipendente Sig. Guella Francesco ¢ stato presente in ufficio nei
giorni di 27 ¢ 28 Dicembre 2021;

pertanto, di procedere alla relativa MODIFICA della data di inizio del congedo
straordinario a far data dal 29 Dicembre 2021, e con continuita fino al 28/02/2022 per
un totale di giorni 62;

DECRETA

le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente trascritte e

riportate, il D.D.S. n. 4751 del 14/12/2021, con il quale ¢ stato disposto il congedo straordinario ai
sensi dell'art. 42, comma 5, del D.lgs. n. 151/2001 e successive modifiche ed integrazioni, al
dipendente Guella Francesco, ¢ rettificato nella data di inizio congedo al 29 Dicembre 2021.

Il presente provvedimento sara notificato all'interessato, all'Ufficio ove lo stesso presta servizio, ai
Servizi di competenza del Dipartimento della Funzione Pubblica ed inviato alla Ragioneria Centrale
della Presidenza, delle Autonomie Locali e Funzione Pubblica, per la registrazione ai sensi dell'art.
9 della Legge Reg.le del 15 Aprile 2021 n. 9.

Il presente provvedimento sara pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014, art. 68 ¢ s.m.i.

Palermo, 09 Marzo 2022

I1 Dirigente del Servizio
G.G. Palagonia
GESUALDO Imssictss
PALAGON iA SS§?6§922.03,09 12:08:02



